Администрация

Елизарьевского сельсовета

 Дивеевского муниципального района

 Нижегородской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 октября  2018 года                                                                                        № 64
О внесении изменений в постановление администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 10 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,  Уставом Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  следующее изменение:

1.1. Пункт 37 статьи II  Правил изложить в следующей редакции:

«37. Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную систему составляет 10 дней».

2. Отменить постановление администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской от 17 октября 2017 года № 66 « О внесении изменений в постановление администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от
19 февраля 2015 года № 10»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет http://diveevo-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    И.о.  главы администрации

   Елизарьевского сельсовета                                             Д.И.Колганов